ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ⎯⎯⎯  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:            /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng        năm 2025

 V/v cho phép Đoàn phóng viên

 nước ngoài hoạt động tại tỉnh

                Kính gửi:
          - Sở Ngoại vụ;
          - UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 198/SNgV-HTQT ngày

14/3/2025 về việc Đoàn phóng viên Văn phòng Hãng thông tấn Kyodo của Nhật
Bản tại Hà Nội xin phép hoạt động báo chí tại tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:
1. Đồng ý cho Đoàn phóng viên Văn phòng Hãng thông tấn Kyodo của Nhật

Bản tại Hà Nội hoạt động báo chí tại tỉnh như đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công
văn số 198/SNgV-HTQT ngày 14/3/2025.

2. Giao Sở Ngoại vụ, UBND huyện Tuy Phước phối hợp với các cơ quan liên

quan thực hiện quản lý và hỗ trợ, tạo điều kiện để Đoàn phóng viên nêu trên hoạt động
theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- Công an tỉnh;
- PVP TH;

- Lưu: VT, K9, K12.

  Nguyễn Tự Công Hoàng

2059 17 3